PuWteaçSo
iWicado(a) em ISoÜi
Edição n*

1 * ® ® í

^.:--c.ionérl;o(a)

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N°. 082I202Z.

DE 28 DE MARÇO DE 2023.

CONCEDE DEDICAÇÃO EXCLUSIVA Ã

SERVIDOR EFETIVO DO QUADRO DE

PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO, no exercício èe

suas funções e uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

municipal especifica,
í

- Considerando o Ofício n° 70/2023 da Secretaria Municipal de

Educação.

RESOLVE:

CONCEDER, a servidora ELIANE GALDINO DE BRITO,

PROFESSORA, RG n° 3.219.817-5 2® VIA SSP/SE e CPF n° 986.687.905-44,

Dedicação Exclusiva (20% sobre o salário base), no período de 28/03/20^3
a 25/06/2023 de acordo com o artigo 125 da Lei Complementar n°. 141/2005.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

Cumpra-se.

{

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo do Brito/SE, 28 de maiíço

de 2023.

MARCELL MOAI BEIRO SOUZA

PrefemMufikipal

PERLA NELL^i^MENEZES REBOIRAS

Secretária Municipal de Educação

Rua Padre Freire de Menezes, 20 - Campo do Brito/SE

Fax: (79) 3443-1227 Fone: (79) 3443-1102/443-1109 CEP 49520-000 - CNPJ 13.134.614/0001-08